
 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura aperta   per l’affidamento del servizio di brokeraggio delle polizze 

assicurative a copertura dei rischi dell’Ente periodo 1.10.2018-30,09,2023. 

SEDUTA APERTA  DEL GIORNO 18 SETTEMBRE 2018. 

 

Il giorno 18  del mese di Settembre  dell’anno duemiladiciotto alle ore 10.15, in seduta 

pubblica presso la Sala Veliero  della sede di Livorno della CCIAA della Maremma e del 

Tirreno   si è riunita la Commissione Giudicatrice  per l’esame della busta C “Prezzo” per  

l'affidamento del servizio in oggetto così composta: 

 Dott. Pierluigi Giuntoli – Presidente (in videoconferenza) 

 Dott.Gennari Alessandro– Membro 

 Dott.Enrico Montagnani -Membro 

 

Alle ore 11.20  la Commissione inizia i lavori   

 

Premesso che: 

 

 preliminarmente viene data  lettura del verbale della  stessa Commissione Giudicatrice 

redatto nella seduta riservata del giorno 6 c.m., dal quale si evince che l’impresa Broker Net 

Italia Srl ha ottenuto il punteggio massimo attribuibile di 100/100mentre l’impresa GBSAPRI 

ha ottenuto, nella media dei punteggi assegnati, il punteggio di 98/100; 

 

Si procede alla verifica dell’integrità della sigillatura delle  2 buste “C”, della loro completezza 

e conformità a quanto richiesta dalla lettera di invito, e preso atto che l’elemento prezzo non 

assegna alcun punteggio dovendo le imprese  solo accettare le condizioni di provvigione 

indicate la seduta si conclude alle ore 11.30 con la proposta di assegnare il servizio in 

oggetto all’impresa Broker Net Italia Srl, con il punteggio di 100/100, risultando seconda 

l’impresa GBSAPRI SPA con il punteggio medio di 98/100 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

Dr. Pierluigi Giuntoli…………………………………………………………… 



 

 

 

 

Dott. Alesandro Gennari. …………………………………………………… 

 

Dott. Montagnani Enrico ……………………………………………………………. 

 

 

Livorno 18.9.18 


		InfoCamere - Firma digitale
	GENNARI ALESSANDRO
	InfoCamere - Firma digitale




